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Päätösehdotus Kunnanjohtaja Sailas Virpi 
 

 Kunnanhallitus päättää myöntää vuoden 2026 hyvinvointiavustukset liitteen 
mukaisesti. 

 
Käsittely Jäsenet Sanni Jäppinen ja Ulf Kjerin ilmoittivat olevansa esteellisiä ja 

poistuivat kokouksesta tämän pykälän käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi. 
 
Päätös Kunnanhallitus päätti yksimielisesti päätösehdotuksen mukaisesti. 
 
 
 
Selostus Kunnanhallitus hyväksyi kokouksessaan 26.1.2026 hyvinvointiavustushaun 

periaatteet. Haku oli käynnissä 28.1.2026 klo 12 – 4.3.2026 klo 15.  
  
 Hyvinvointiavustusten hakemisesta tiedotettiin kunnan internetsivuilla ja 

kuulutus julkaistiin kunnan virallisella ilmoitustaululla sekä Kirkkonummen 
Sanomissa. Määräaikaan mennessä kunnanhallitukselle saapui yhteensä 
9 hakemusta.   

 
 Tämän lisäksi hyvinvointiavustushakemuksiin siirrettiin kunnanhallituksen 

järjestöavustushakemuksista kolme sellaista hakemusta, joiden katsottiin 
kuuluvan hyvinvointiavustusten piiriin. Lisäksi yksi hakemus siirrettiin 
sivistys- ja hyvinvointilautakunnan liikunnan toiminta-avustushakuun. 

 
 Avustusta esitetään myönnettäväksi 11 yhdistykselle yhteensä 16 218,78 

euroa. Avustus jaetaan kunnanhallituksen esittämien jakoperusteiden 
mukaisesti ja sen vuoksi sitä ei esitetä jaettavaksi kokonaisuudessaan. 
Liitemateriaalissa punaisella merkityille hakijoille esitetään myönnettäväksi 
haetun määrän mukaista summaa. Hakijan HyTe ry hakemus esitetään 
hylättäväksi, koska kunta on tehnyt hakijan kanssa yhteistyösopimuksen, 
jonka puitteissa hakija saa käyttää kunnantalon tiloja ja tukea viestinnässä. 

 
 Mikäli yhdistyksen kokousaikatauluista johtuen jokin vaadittu liite on 

toimittamatta, myönnettyä avustusta ei panna maksuun ennen kuin kaikki 
asiakirjat, kuten tilinpäätös 2025, on toimitettu. Tästä johtuen myös 
avustusten maksatus järjestöille voi viivästyä normaalista aikatulusta.  

 
 Avustukset maksetaan, kun vaaditut asiakirjat on toimitettu.  
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